2

[image: ]

Российская Федерация
Иркутская область
Усольский муниципальный район
Мишелевское городское поселение
 Д У М А

  Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2024						                                                         № 82
  р.п. Мишелевка
[bookmark: _GoBack]
        О внесении изменений в Решение Думы Мишелевского муниципального образования от 08.12.2021 №169 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Мишелевского муниципального образования»
В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 25.12.2023 №625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 47 Устава Мишелевского муниципального образования, Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования,
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Мишелевского муниципального образования, утвержденное Решением Думы 08.12.2021 № 169 следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 пункта 3.14 цифры «2023» заменить цифрами «2025».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования (мишелёвка.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Мишелевского муниципального образования                                                       Е.В. Евтеев

Глава Мишелевского
муниципального образования		  	                                               Н.А. Валянин

image1.png